JMassiet, parrochiaiio de Staples. « Due troisième acquisition fut faite en 1486 des

deniers provenant de la succession de Philippe Siron, doyen de Saint-Pierre et pre-

mier aumônier de Maximilien. {Carlulaire, [i. 1U68-1072.)
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XIX libre v sol. vel eocirca redditus annui, qui primum obitui inser-

xiet. Residuum vero cedet distributioni in die predicti obitus

faciende, ita quod ex eo domini canonici duas partes, et terciam

capellani et clerici, secundum augmentationem vel diminutionem

pretacte décimé, si qua fuerit, percipient. »

CLViii Fundatio obitus domini Philippi, Burgundie, Brabantie, etc. ducis b

qui fieri debet et xv*'’ meiisis junii solemniter, ad modum
duplicis, et ad instar fundationis obitus domini Jobannis, ducis

Burgundie, sui progenitoris. Pro cujus fundatione sumentur a

receptore Insulensi per officiarium redecime x lib. cum xi sol.,

XX sol. pro libra.

Cum IX lect. et vig-iliis. Lectiones et responsoria i noct. cantabuntur

per pueros in medio chori, ii noct. per capellanos, iii noct. per cano-

nicos. D. cantor cliorum tenebit. Très pueri induti. « Thesaurarius

pro lurninari, quod erit cum quatuor magnis cereis in medio presbi-

terii accensis circa representationem sépulture prefati domini Philipiu,

in vigiliis et rnissa, cum aliis septem cereis supra majus altare

similiter accensis quandiu cornmendationes et missa celebrabuntur,

habebit xx sol. » Omnibus deductis « residuum dominis canonicis et

capellanis distribuetur, quorum très partes domini canonici, et quartam

capellani et clerici percipient. »

Ex fundatione et ordinatione a venerabili et circumspecto viro

magistro Jobanne de Fontibus, tbesaurario et canonico bujus

insignis ecclesie sancti Pétri Insulensis -, dominorum decani et

capituli interveniente conseil su et auctoritate, septima bujus

mensis martii die, anno Domini M® CCCG® LXXXVIP, decretum

fuit quod deinceps perpetuis temporibus in quolibet profesto

sex solemnitatum virginis Marie, et si protesta bujusmodi, seu

aliquod ipsorum propter aliquod seu simile ofbcium impediantur,

quod ipso die cujuslibet solemnitatum missa solemnis in capella

dicta de Treillia beate Marie, per vicarios et capellanos musicos

dicte ecclesie decantetur, sacerdote missam predictam décantante,

dyacono et subdyacono reveslitis, associato cum pulsu campanarum

et organorum module, duobus cereis super altare accensis.

Ad banc fundationem fabrica « mediante summa virginti libr.

1. Philippe le Bon, m. le Ibjnin 1467.

2. Trésorier en 1483, m. le 5 décembre 1494.
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grossorum, quam accepit ad opus noYi operis et dicte ecciesie

criiciate », tenetur « quam citius commode fieri poterit emere redditum

annuum et perpetuum sex lib. paris, mon. Flandr. »

eux Obitus venerabilis viri domini et magistri Willelmi Camelin,

canonici hujus ecciesie sancti Pétri Insulensis dum viveret cele-

brabitur pro anima ipsius ac parentum suorum et benefactorum die

XX augusti futuris perpetuis temporibus, in qua die ab humanis

migravit anno Domini millesimo CGCG*’ nonagesimo sexto.

Si tamen illo die commode celebrari non poterit, die ante vel post

proximiori juxta commoditatem chori ipsius ecciesie celebrabitur.

Pro qiio obitu assignata est « una libra grossorum super quatuor

boneriis terre jacentis infra parrochiam de Roncq, » et certa pecu-

niarum summa fabrice ecciesie tradita. Residuum, onere complète,

« venietpro duabus partibus dominis canonicis, et pro tertia parte

cappellanis et vicariis ecciesie. Illis videlicet canonicis, capellanis et

vicariis, qui présentes erunt, et in divino ofïicio perseverabunt.

Absentibus vero et non perseverantibus niebil dari voluit prefatus

dominus et magister Willelmus. Qui suam ordiiiationem sic in

martirologio et in libris obituum, ad laudem Dei et ad fînem ut

bene observetur, conscribi cupivit et voluit. »

cLx Fundatio obitus bone memorie illustrissimi principis domini Ga-

roli, Burgundie, Brabantie, etc. ducis% Flandrie comitis, quiinteriit

in vigilia Epiphanie Domini anni Domini millesimi quadringentesimi

septuagesimi sexti fiendi singulis annis et perpetuis temporibus

ipsa vigilia Epiphanie Domini ad modum duplicis, et ad instar funda-

tionis obitus pie memorie domini Philippi, ducis Burgundie, sui

progenitoris. Pro cujus fundatione super décima du Quesnoit, sita

in parroebia de Wasqual, admortisata etacquisita per venerabilem

virum dominum Johannem Le Bateur ^
,
tbesaurarium et canonicum

bujus ecciesie, pridemque et dum in humanis ageret predictus

dominus Garolus dux, ejus capellanum et subelemosinarium, su-

mentur sexdecim libre paris, mon. Flandr., xx sol. ejusdem moneie

pro qualibet libra computatis.

1. Meiilionné comme clmioine depuis 1483 [Comptes). 11 mourut le 20 août 149G.

2. Cliarles le Téméraire.

3. 5 janvier 1477, n. s.

4. Ecolàlre, puis trésorier en 1493, m. le 27 décembre 1309,
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Obitus curn ix lect. Lectiones et resijonsoria i noct. per pueros,